
UCHWAŁA NR 16/22 
ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2020 r. poz. 920, zm.: Dz. U. z 2021r. poz.1038, poz. 1834), w związku 
z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, zm.: Dz. U. z 2021 r.  poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270), oraz § 
9 uchwały Nr XXXIV/238/21 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Włoszczowskiego na 2022r., Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu polegających na zmianie planowanych kwot 
wydatków między poszczególnymi rozdziałami i paragrafami w ramach tych samych działów klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dariusz Czechowski 

 
Wicestarosta 

 
 

Łukasz Karpiński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Małgorzata Gusta 

 
Członek Zarządu 

 
 

Rafał Pacanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D64883E-F2BD-4EA6-A82C-72CBCA1AD726. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 16/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 8 785 404,80    0,00    8 785 404,80    

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 769 546,00    0,00    769 546,00    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 673,00    -1 146,00    40 527,00    

   POWIATOWE CENTRUM OŚWIATY WE 
WŁOSZCZOWIE 41 673,00    -1 146,00    40 527,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 15 761,00    1 146,00    16 907,00    

   POWIATOWE CENTRUM OŚWIATY WE 
WŁOSZCZOWIE 15 761,00    1 146,00    16 907,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 886 000,00    0,00    4 886 000,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 756 000,00    0,00    4 756 000,00    
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00    606,00    1 806,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 1 200,00    606,00    1 806,00    

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 159 000,00    -606,00    158 394,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 159 000,00    -606,00    158 394,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 326,00    555,00    3 881,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 3 326,00    555,00    3 881,00    

  4480 Podatek od nieruchomości 14 000,00    -555,00    13 445,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 14 000,00    -555,00    13 445,00    

801   Oświata i wychowanie 20 643 984,30    0,00    20 643 984,30    
 80120  Licea ogólnokształcące 8 825 991,00    0,00    8 825 991,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 726,00    -903,00    43 823,00    

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. GEN. 
W. SIKORSKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 20 686,00    -903,00    19 783,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 106 490,00    903,00    1 107 393,00    

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. GEN. 
W. SIKORSKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 532 185,00    903,00    533 088,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 712,00    5 280,00    25 992,00    

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. GEN. 
W. SIKORSKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 4 000,00    5 280,00    9 280,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 280 415,00    13 282,00    293 697,00    

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. GEN. 
W. SIKORSKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 128 605,00    13 282,00    141 887,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D64883E-F2BD-4EA6-A82C-72CBCA1AD726. Podpisany Strona 1



  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 463 266,00    -18 562,00    444 704,00    

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. GEN. 
W. SIKORSKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 218 980,00    -18 562,00    200 418,00    

852   Pomoc społeczna 6 463 370,55    0,00    6 463 370,55    
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 406 414,00    0,00    406 414,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00    1 000,00    2 000,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 
WE WŁOSZCZOWIE 1 000,00    1 000,00    2 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 31 575,00    -1 000,00    30 575,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 
WE WŁOSZCZOWIE 31 575,00    -1 000,00    30 575,00    

 85295  Pozostała działalność 219 674,55    0,00    219 674,55    

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorzadu terytorialnego 

42 304,10    -2 034,42    40 269,68    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 
WE WŁOSZCZOWIE 42 304,10    -2 034,42    40 269,68    

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorzadu terytorialnego 

3 733,49    -179,54    3 553,95    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 
WE WŁOSZCZOWIE 3 733,49    -179,54    3 553,95    

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 859,92    2 034,42    20 894,34    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 
WE WŁOSZCZOWIE 18 859,92    2 034,42    20 894,34    

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 664,45    179,54    1 843,99    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 
WE WŁOSZCZOWIE 1 664,45    179,54    1 843,99    

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 571 625,00    0,00    4 571 625,00    

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 995 024,00    0,00    995 024,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 31 646,00    3 213,00    34 859,00    

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA WE WŁOSZCZOWIE 31 646,00    3 213,00    34 859,00    

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 51 066,00    -3 213,00    47 853,00    

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA WE WŁOSZCZOWIE 51 066,00    -3 213,00    47 853,00    

       

Razem: 84 148 533,51    0,00    84 148 533,51    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D64883E-F2BD-4EA6-A82C-72CBCA1AD726. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 16/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 756 000,00    0,00    4 756 000,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 756 000,00    0,00    4 756 000,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 200,00    606,00    1 806,00    

   Zlecone 1 200,00    606,00    1 806,00    

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 159 000,00    -606,00    158 394,00    

   Zlecone 159 000,00    -606,00    158 394,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 326,00    555,00    3 881,00    

   Zlecone 3 326,00    555,00    3 881,00    
  4480 Podatek od nieruchomości 14 000,00    -555,00    13 445,00    
   Zlecone 14 000,00    -555,00    13 445,00    

       

Razem: 7 402 168,00    0,00    7 402 168,00    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D64883E-F2BD-4EA6-A82C-72CBCA1AD726. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie wynikają z: 

1/ proponowanych przez kierowników jednostek budżetowych zmian planowanych kwot wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D64883E-F2BD-4EA6-A82C-72CBCA1AD726. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



